
ZKOUŠKA Z 1GIS2 

 
• Ke zkoušce může jít student jen v případě, že má splněný zápočtový test.  
• Minimáln ě 2 dny před termínem zkoušky musí student nahrát data ze své seminární 

práce na ArcGIS online do skupiny FŽP UJEP.  
• Na začátku zkoušky student samostatně (případně ve skupině) přednese krátkou 

(cca. 5 minut) prezentaci své seminární práce. Zde bude uvedeno:  
1) téma, které řeší 
2) jaká data byla použita 
3) jak byla data upravována 
4) jaké analýzy byly použity 
5) výsledky analýz ve formě výkresů, grafů či tabulek 
6) závěrečné shrnutí dosažených výsledků a jejich správnost. 

 
• Poté bude u počítače přezkoušena znalost programu ArcGIS. Při přezkoušení studenti 

mohou používat svoje poznámky, nápovědu a učební materiály.  
 

  


